ORS 6006 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60062RS 0 20 ad 79,00 TRY HARİÇ 1.580,00 TRY
ORS 6201 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62012RS 0 104 ad 39,00 TRY HARİÇ 4.056,00 TRY
ORS 6201 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-6201ZZ 0 104 ad 32,00 TRY HARİÇ 3.328,00 TRY
TOPLAM 0 1.104 1.607,00 TRY 51646.000 TRY

YALNIZ:ELLI BIR BIN ALTI YÜZ KIRK ALTI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 51.646,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.